" Sene, Dot zien] Uil

N Trasipe st 7&/ S Lo
il -k

. e o

N o i
: cab O RER-2016,
(Ffgrazia Mlovic . ceiclit)
S Pomiles
ilsiy
CITTA DI RAGUSA
SETTORE I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Reﬁistro Generale | OGGETTO: Modifica determinazione
Indata  190PR 2016 | dirigenziale n. 475 del 15-3-2016.

N.717
N. 0 Settore 1°
Data 77-04 ~Co14

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP.
MISSIONE PROGRAMMA TITOLO
Macroaggregato 3°liv. 4° liv. 5° liv,

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasedici, il giorno ﬂ'lt}bﬂmﬂ}’/ del mese di ﬂm:'/:?
nell'ufficio del settore I, il Dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la
seguente determinazione:




Premesso che con determinazione dirigenziale n. 475 del 15-3-2016 é stato stabilito di
affidare il servizio di ricovero, cura, mantenimento dei cani randagi mediante procedura
aperta, ai sensi dell’art.55 det D.L.gs n. 163\2006, - CIG 6627093226 - con
I’approvazione di uno speciale capitolato di appalto, facente parte integrante e
sostanziale dello stesso provvedimento,

Visto il suddetto capitolato d’appalto che all’art. 3 co.3 prevede una durata del servizio
quantificata in 12 mesi, decorrenti dalla data della sottoscrizione del contratto, con
possibilita di proroga, ad insindacabile giudizio dell’ente, per un massimo di 90 giomni;

Rilevato che quanto previsto all’art. 3 co.3 del capitolato d’appalto sembra dilatare
eccessivamente i termini relativi alla possibilita di proroga;

Ritenuto di dover provvedere in merito e ridurre la durata della possibile proroga in 80
giorni;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli
Uffici e dei Servizi, al quale si rinvia;

Visto P’art. 65 del predetto Regolamento in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia
delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Approvare la modifica dell’art. 3 co. 3 del capitolato speciale di appalto, parte
integrante della determinazione dirigenziale n. 475 del 15-3-16, per il servizio di
ricovero, cura € mantenimento cani randagi in canile-rifugio, relativamente alla
possibilita di proroga del servizio da quantificare in 80 giorni anziché 90 giorni ;

2) Dare atto che il presente provvedimento non impegna alcuna spesa.

IL DIRIGENTE



Da trasmettersi d'ufficio ai seguenti settori: Settore 3° - Settore 12° (contratti)

IL DIRIGENTE
- dott. Francesco Lumiera -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Al sensi degli artt. 147 bis e 153 co.5 del D.Lgs n. 267\2000 e, per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritad contabile ¢
attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa

IL DIRIGENTE SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 49 NPR. 2016

IL MESSO COMUNALE

1o
(Salonia Francesee)

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 19 APR. 2016 al 28 022 9016

Ragusa 27 APR. 2016

IL MESSO COMUNALE




